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Berlin, Gutspark Neukladow » Bhf Pirschheide

Bau Amundsenstr.
Giiltig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

Gutspark Neukladow ab 545 60 18.45 19.44 20.43 21.19 22.19
Neukladower Allee 5.46 18.46 19.45 20.44 21.20 22.20
Finnenhaus-Siedlung 5.47 18.47 19.46 20.45 21.21 22.21
Alt-Kladow 5.48 18.48 19.48 20.47 21.23 22.23
Parnemannweg 5.50 18.50 19.49 20.48 21.24 22.24
GoBweinsteiner Gang 5.51 18.51 19.50 20.49 21.25 22.25
Temmeweg 5.51 18.51 19.50 20.49 21.25 22.25
Kaserne Hottengrund 5.52 18.52 19.51 20.50 21.26 22.26
Am Hamphorn 5.56 18.56 19.55 20.54 21.30 22.30
Weinmeisterweg 5.57 18.57 19.56 20.55 21.31 22.31
Schloss Sacrow 5.58 18.58 19.57 20.56 21.32 22.32
Sacrower See 5.59 18.59 19.58 20.57 21.33 22.33
Zedlitzberg 6.00 19.00 19.59 20.58 21.34 22.34
Rotkehlchenweg 6.04 19.04 20.03 21.02 21.38 22.38
Krampnitzsee 6.06 19.06 20.05 21.04 21.40 22.40
Bassewitz 6.08 19.08 20.06 21.05 21.41 22.41
Heinrich-Heine-Weg 6.10 19.10 20.07 21.06 21.42 22.42
Insel Neu Fahrland 6.11 19.11 20.08 21.07 21.43 22.43
Amundsenstr./Nedlitzer Str. 6.12 19.12 20.09 21.08 21.44 22.44
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str. 6.13 19.13 20.10 21.09 21.45 22.45
Rote Kaserne/Nedlitzer Str. 6.14 19.14 20.11 21.10 21.46 22.46
Am Pfingstberg 6.15 19.1520.12 21.11 21.47 22.47
Am Schragen 6.17 19.17 20.14 21.13 21.49 22.49
Campus Fachhochschule 6.18 19.18 20.15 21.14 21.50 22.50
Ruinenbergstr. 6.20 19.20 20.17 21.16 21.52 22.52
Johan-Bouman-Platz 6.21 19.21 20.18 21.17 21.53 22.53
Kirschallee an 6.24 19.24 20.21 21.20 21.56 22.56
Kirschallee ab 5.29 6.06 6.26 ) 18.46 19.26 20.22 21.21 21.57 22.57
Schloss Sanssouci/Bornstedter Str. 531 6.10 6.30 18.50 19.30 20.24 21.23 21.59 22.59
Orangerie/Botanischer Garten 5.33 6.12 6.32 18.52 19.32 20.25 21.24 22.00 23.00
Drachenhaus 5.34 6.13 6.33 18.53 19.33 20.26 21.25 22.01 23.01
Abzweig nach Eiche 5.35 6.14 6.34 18.54 19.34 20.27 21.26 22.02 23.02
Camp. Universitat/Abr.-Geiger-Kolleg 5.37 6.16 6.36 18.56 19.36 20.28 21.27 22.03 23.03
Neues Palais 5.38 6.17 6.37 18.57 19.37 20.29 21.28 22.04 23.04
Bhf Park Sanssouci 5.39 6.18 6.38 18.58 19.38 20.30 21.29 22.05 23.05
Werderscher Damm/Forststr. 5.40 6.19 6.39 18.59 19.39 20.31 21.30 22.06 23.06
Schliiterstr./Forststr. 5.41 6.20 6.40 19.00 19.40 20.32 21.31 22.07 23.07
Im Bogen/Forststr. 542 6.21 6.41 19.01 19.41 20.33 21.32 22.08 23.08
Sonnenlandstr. 542 6.21 6.41 19.01 19.41 20.33 21.32 22.08 23.08
Zum Bhf Pirschheide 5.43 6.22 6.42 19.02 19.42 20.34 21.33 22.09 23.09
Bhf Pirschheide an 545 6.24 6.44 19.04 19.44 20.36 21.35 22.11 23.11
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Samstag und Sonntag

Verkehrshinweise 6 6 7

Gutspark Neukladow ab 6.47 7.47 8.47 9.45 %0 18.4519.44 2043 2119 22.19
Neukladower Allee 6.48 7.48 8.48 9.46 18.46 19.45 20.44 21.20 22.20
Finnenhaus-Siedlung 6.49 7.49 8.49 947 18.47 19.46 20.45 21.21 22.21
Alt-Kladow 6.50 7.50 8.50 9.48 18.48 19.48 20.47 21.23 22.23
Parnemannweg 6.51 7.51 851 9.50 18.50 19.49 20.48 21.24 22.24
GoBweinsteiner Gang 6.52 7.52 852 9.51 18.51 19.50 20.49 21.25 22.25
Temmeweg 6.52 7.52 852 9.51 18.51 19.50 20.49 21.25 22.25
Kaserne Hottengrund 6.53 7.53 8.53 9.52 18.52 19.51 20.50 21.26 22.26
Am Hamphorn 6.57 7.57 8.57 9.56 18.56 19.55 20.54 21.30 22.30
Weinmeisterweg 6.58 7.58 8.58 9.57 18.57 19.56 20.55 21.31 22.31
Schloss Sacrow 6.59 7.59 8.59 9.58 18.58 19.57 20.56 21.32 22.32
Sacrower See 7.00 8.00 9.00 9.59 18.59 19.58 20.57 21.33 22.33
Zedlitzberg 7.01 8.01 9.0110.00 19.00 19.59 20.58 21.34 22.34
Rotkehlchenweg 7.05 8.05 9.0510.04 19.04 20.03 21.02 21.38 22.38
Krampnitzsee 7.07 8.07 9.07 10.06 19.06 20.05 21.04 21.40 22.40
Bassewitz 7.09 8.09 9.09 10.08 19.08 20.06 21.05 21.41 22.41
Heinrich-Heine-Weg 7.1 8.11 9.1110.10 19.10 20.07 21.06 21.42 22.42
Insel Neu Fahrland 7.12 8.12 9.1210.11 19.11 20.08 21.07 21.43 22.43
Amundsenstr./Nedlitzer Str. 7.13 8.13 9.1310.12 19.12 20.09 21.08 21.44 22.44
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str. 7.14 8.14 9.1410.13 19.13 20.10 21.09 21.45 22.45
Rote Kaserne/Nedlitzer Str. 7.15 8.15 9.1510.14 19.14 20.11 21.10 21.46 22.46
Am Pfingstberg 7.16 8.16 9.16 10.15 19.15 20.12 21.11 21.47 22.47
Am Schragen 7.18 8.18 9.1810.17 19.17 20.14 21.13 21.49 22.49
Campus Fachhochschule 7.19 8.19 9.1910.18 19.18 20.15 21.14 21.50 22.50
Ruinenbergstr. 7.21 8.21 9.2110.20 19.20 20.17 21.16 21.52 22.52
Johan-Bouman-Platz 7.22 8.22 9.2210.21 19.21 20.18 21.17 21.53 22.53
Kirschallee an 7.25 8.25 9.2510.24 19.24 20.21 21.20 21.56 22.56
Kirschallee ab 6.27 7.27 7.27 8.27 9.27 10.26 19.26 20.22 21.21 21.57 22.57
Schloss Sanssouci/Bornstedter Str. 6.29 7.29 7.29 829 9.2910.30 19.30 20.24 21.23 21.59 22.59
Orangerie/Botanischer Garten 6.31 7.31 7.31 831 9.3110.32 19.32 20.25 21.24 22.00 23.00
Drachenhaus 6.32 7.32 7.32 8.32 9.321033 19.33 20.26 21.25 22.01 23.01
Abzweig nach Eiche 6.33 7.33 7.33 833 9.3310.34 19.34 20.27 21.26 22.02 23.02
Camp. Universitat/Abr.-Geiger-Kolleg 6.35 7.35 7.35 8.35 9.3510.36 19.36 20.28 21.27 22.03 23.03
Neues Palais 6.36 7.36 7.36 8.36 9.36 10.37 19.37 20.29 21.28 22.04 23.04
Bhf Park Sanssouci 6.37 7.37 7.37 8.37 9.3710.38 19.38 20.30 21.29 22.05 23.05
Werderscher Damm/Forststr. 6.38 7.38 7.38 8.38 9.3810.39 19.39 20.31 21.30 22.06 23.06
Schliiterstr./Forststr. 6.39 7.39 7.39 839 9.3910.40 19.40 20.32 21.31 22.07 23.07
Im Bogen/Forststr. 6.40 7.40 7.40 8.40 9.4010.41 19.41 20.33 21.32 22.08 23.08
Sonnenlandstr. 6.40 7.40 7.40 8.40 9.4010.41 19.41 20.33 21.32 22.08 23.08
Zum Bhf Pirschheide 6.41 7.41 7.41 8.41 9.4110.42 19.42 20.34 21.33 22.09 23.09
Bhf Pirschheide an 6.43 7.43 7.43 8.43 9.4310.44 19.44 20.36 21.35 22.11 23.11
6 Samstag

7 Sonntag
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Bhf Pirschheide

Zum Bhf Pirschheide
Sonnenlandstr.

Im Bogen/Forststr.
Schliiterstr./Forststr.
Werderscher Damm/Forststr.
Bhf Park Sanssouci

Neues Palais

Camp. Universitat/Abr.-Geiger-Kolleg
Abzweig nach Eiche
Katharinenholzstr.
Thaerstr.

Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.

Campus Fachhochschule
Am Schragen

Am Pfingstberg

Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Insel Neu Fahrland
Heinrich-Heine-Weg
Bassewitz

Krampnitzsee
Rotkehlchenweg
Zedlitzberg

Sacrower See

Schloss Sacrow
Weinmeisterweg

Am Hamphorn

Kaserne Hottengrund
Temmeweg
GoBweinsteiner Gang
Parnemannweg

Alt-Kladow
Finnenhaus-Siedlung
Neukladower Allee
Gutspark Neukladow

ab

an

Bhf Pirschheide » Berlin, Gutspark Neukladow

Montag - Freitag

4.53
4.55
4.56
4.58
4.59
5.00
5.01
5.02
5.04
5.05
5.09
5.10
5.1
5.12
5.13
5.17
5.18
5.18
5.19
5.21
5.21
5.22
5.23

Bau Amundsenstr.
Giiltig ab 14.12.2025

5.53
5.55
5.56
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.05
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.17
6.18
6.18
6.19
6.21
6.21
6.22
6.23

6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.15
6.18

6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.35
6.38
6.40
6.40
6.43
6.44
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.08
7.09
7.09
7.10
7.12
7.12
7.13
714

6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.55
6.58

7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12
7.15
718

7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
1.27
7.28
7.29
7.30
7.32
7.35
7.38
7.40
7.41
7.43
7.44
7.46
7.47
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.56
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.08
8.09
8.09
8.10
8.12
8.13
8.14
8.16

.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.55
7.58

8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.12
8.15
8.18

8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.35
8.38
8.40
8.41
8.43
8.44
8.46
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.56
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.08
9.09
9.09
9.10
9.12
9.13
9.14
9.16

8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.55
8.58

9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.12
9.15
9.18

9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.35
9.38
9.40
9.40
9.43
9.44
9.46
9.47
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.55
9.56
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.08
10.09
10.09
10.10
10.12
10.12
10.13
10.14

20

60

@ 697

13.21 13.41 14.01
13.22 13.42 14.02
13.23 13.43 14.03
13.24 13.44 14.04
13.25 13.45 14.05
13.26 13.46 14.06
13.27 13.47 14.07
13.28 13.48 14.08
13.29 13.49 14.09
13.30 13.50 14.10
13.3213.52 14.12
13.3513.55 14.15
13.38 13.58 14.18
13.40
13.40
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.56
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.08
14.09
14.09
14.10
14.12
14.12
14.13
14.14
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Bhf Pirschheide ab
Zum Bhf Pirschheide
Sonnenlandstr.

Im Bogen/Forststr.
Schliiterstr./Forststr.
Werderscher Damm/Forststr.
Bhf Park Sanssouci

Neues Palais

Camp. Universitat/Abr.-Geiger-Kolleg
Abzweig nach Eiche
Katharinenholzstr.

Thaerstr.

Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.

Campus Fachhochschule

Am Schragen

Am Pfingstberg

Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Insel Neu Fahrland
Heinrich-Heine-Weg

Bassewitz

Krampnitzsee

Rotkehlchenweg

Zedlitzberg

Sacrower See

Schloss Sacrow
Weinmeisterweg

Am Hamphorn

Kaserne Hottengrund
Temmeweg

GoBweinsteiner Gang
Parnemannweg

Alt-Kladow
Finnenhaus-Siedlung
Neukladower Allee

Gutspark Neukladow an

Montag - Freitag

14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.35
14.38
14.40
14.40
14.43
14.44
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.56
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.08
15.09
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.16

20

60

16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.20 20.21 21.15 22.35 23.35
16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.21 20.22 21.16 22.36 23.36
16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.22 20.23 21.17 22.37 23.37
16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.23 20.24 21.18 22.38 23.38
16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.24 20.25 21.19 22.39 23.39
16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.25 20.26 21.20 22.40 23.40
16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.26 20.27 21.21 22.41 23.41
16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.27 20.28 21.22 22.42 23.42
16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.28 20.29 21.23 22.43 23.43
16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.29 20.30 21.24 22.44 23.44
16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.31 20.31 21.25 22.45 23.45
16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.34 20.33 21.27 22.47 23.47
16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.37 20.36 21.30 22.50 23.50

16.40 17.40 . 18.40 19.39 20.37 21.31
16.40 17.40 18.40 19.39 20.38 21.32
16.43 17.43 18.43 19.42 20.40 21.34
16.44 17.44 18.44 19.43 20.41 21.35
16.46 17.46 18.46 19.45 20.43 21.37
16.47 17.47 18.47 19.46 20.44 21.38
16.49 17.49 18.49 19.48 20.46 21.40
16.50 17.50 18.50 19.49 20.47 21.41
16.51 17.51 18.51 19.50 20.48 21.42
16.52 17.52 18.52 19.51 20.49 21.43
16.53 17.53 18.53 19.52 20.50 21.44
16.55 17.55 18.55 19.54 20.52 21.46
16.56 17.56 18.56 19.55 20.53 21.47
17.00 18.00 19.00 19.59 20.57 21.51
17.01 18.01 19.01 20.00 20.58 21.52
17.02 18.02 19.02 20.01 20.59 21.53
17.03 18.03 19.03 20.02 21.00 21.54
17.04 18.04 19.04 20.03 21.01 21.55
17.08 18.08 19.08 20.07 21.05 21.59
17.09 18.09 19.09 20.08 21.06 22.00
17.09 18.09 19.09 20.08 21.06 22.00
17.10 18.10 19.10 20.09 21.07 22.01
17.12 18.12 19.12 20.11 21.09 22.03
17.13 18.12 19.12 20.11 21.09 22.03
17.14 18.13 19.13 20.12 21.10 22.04
17.16 18.14 19.14 20.13 21.11 22.05
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Verkehrshinweise

Bhf Pirschheide ab
Zum Bhf Pirschheide
Sonnenlandstr.

Im Bogen/Forststr.
Schliiterstr./Forststr.
Werderscher Damm/Forststr.
Bhf Park Sanssouci

Neues Palais

Camp. Universitat/Abr.-Geiger-Kolleg
Abzweig nach Eiche
Katharinenholzstr.
Thaerstr.

Kirschallee
Johan-Bouman-Platz
Ruinenbergstr.

Campus Fachhochschule
Am Schragen

Am Pfingstberg

Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Insel Neu Fahrland
Heinrich-Heine-Weg

Bassewitz

Krampnitzsee

Rotkehlchenweg
Zedlitzberg
Sacrower See
Schloss Sacrow
Weinmeisterweg
Am Hamphorn

Kaserne Hottengrund
Temmeweg
GoBweinsteiner Gang
Parnemannweg
Alt-Kladow
Finnenhaus-Siedlung
Neukladower Allee
Gutspark Neukladow an

6 Samstag
7 Sonntag

Samstag und Sonntag

5.53
5.55
5.56
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.05
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.17
6.18
6.18
6.19
6.21
6.21
6.22
6.23

6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.35
6.38
6.40
6.40
6.43
6.44
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.08
7.09
7.09
7.10
7.12
7.12
7.13
714

6.44
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.08
7.09
7.09
7.10
7.12
7.12
713
7.14

7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
1.27
7.28
7.29
7.30
732
7.35
7.38
7.40
7.40
7.43
7.44
7.46
7.47
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.56
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.08
8.09
8.09
8.10
8.12
8.12
8.13
8.14

60

18.21 19.20 20.21 21.15 22.35 23.35
18.22 19.21 20.22 21.16 22.36 23.36
18.23 19.22 20.23 21.17 22.37 23.37
18.24 19.23 20.24 21.18 22.38 23.38
18.25 19.24 20.25 21.19 22.39 23.39
18.26 19.25 20.26 21.20 22.40 23.40
18.27 19.26 20.27 21.21 22.41 23.41
18.28 19.27 20.28 21.22 22.42 23.42
18.29 19.28 20.29 21.23 22.43 23.43
18.30 19.29 20.30 21.24 22.44 23.44
18.32 19.31 20.31 21.25 22.45 23.45
18.35 19.34 20.33 21.27 22.47 23.47
18.38 19.37 20.36 21.30 22.50 23.50
18.40 19.39 20.37 21.31
18.40 19.39 20.38 21.32
18.43 19.42 20.40 21.34
18.44 19.43 20.41 21.35
18.46 19.45 20.43 21.37
18.47 19.46 20.44 21.38
18.49 19.48 20.46 21.40
18.50 19.49 20.47 21.41
18.51 19.50 20.48 21.42
18.52 19.51 20.49 21.43
18.53 19.52 20.50 21.44
18.55 19.54 20.52 21.46
18.56 19.55 20.53 21.47
19.00 19.59 20.57 21.51
19.01 20.00 20.58 21.52
19.02 20.01 20.59 21.53
19.03 20.02 21.00 21.54
19.04 20.03 21.01 21.55
19.08 20.07 21.05 21.59
19.09 20.08 21.06 22.00
19.09 20.08 21.06 22.00
19.10 20.09 21.07 22.01
19.12 20.11 21.09 22.03
19.12 20.11 21.09 22.03
19.1320.12 21.10 22.04
19.14 20.13 21.11 22.05



